COMUNE Di FONDACHELLI FANT[NA

Provinci

a di MESSINA

Gy

UFEICIO AMMINISTRATIVO

, h,
Atto n. /&

DETERMINA DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE

vel 4 P i ﬂr‘"?"’

PR Zwuoé%’f?ra uﬁ&’ﬁzéfffi doloeu ,rﬁfft /ot

{Z 2 UG Mx’fﬂf "fg-ﬂw%%

/" /m;m/é

Q’/Mﬂc:?é'

REGISTRO GE

NERALEN® 7=~

Codice '{jﬂ. G5 ex Cap. [,.L;Erd 4

Competenza K Residui O

iI softoscritto,  responsabile  del servizio!
‘finanziario, @ norma deil’art, 8, camma 11, legge
1127/97 successive modifiche ed integrazioni,
recepita dall'art. 2 comma 3, LR. 23/98 che
testualmente recita;

"} provyedimenti che comporans impegnl dt spese sang
trasmessi &l responsabile del servizio finanziario e sono
&3ecutivi ton P'appasizione de! visio di regolarita contablle
aiestanie [a coperturz finanzizna’

la tegolaritad contablile e |a copertura find ’&"'ﬁ"ﬁv,
della spesa complessiva di: sos!

£ f//’.f;ﬁ;d:' & -~

i { rlrE-_Hl_p e -_f ‘) |: |

Somma stanziata” £
Variazionl in-dumento €
Variaziopin diminuzione 3
Somme gia impegnate €
Sorpfmne disponibile €

Somma impegnata con f)ﬁ{{ dete :Z;{ !
AN ot bl el 2F-0h- A

ATTESTA %dachelh Fantina, i _AS- GL M

i B
L]

8 HESDW/M Finanziario

- | =~ S




[I. RESPONSABILE DEL SETTORE AMMNYVO

OGGETTO: Liquidazione assistenza econcmica in cambio di attivita socialmente utili, - servizi -
1% mensilita acconin

1l sottoscrite CATALANO ANGELO, funzionario incaricato;

PREMESSO che con deliberazione Consiliare per ultime n. 46 def 23/09/09, e n. 30 del 7/6/10, esecutive, &
stato modificato ed integrato il Regolamento defi*assistenza cconomica a favore di persone bisognose;

VISTO I'art 13 ove & prevista, olire all assistenza stmordinaria & conlinuativa, anche Vassistenzh finalizzam
a favore di soggetti che, trovandosi in sibezioni di disagio economico o sociale, mettema A disposizione il
lore impegno in uno dei settori individuati dall’ Amministraziane dietro erngazione diun contributo;

ALTRESI' detto art 19 prevede per motivats esigenze, la proroge dell’assistenza scononiica finglizzata:

L] _ " .
VISTA la delibera di G.M. n® 64 del 28/04/11 che praroea dal 01/05/1 | per mesi fre 1"azsistenza sconomica
tinahizzaty ar seguenti Sigri. - Alto Minna Riitta, | ruscelio Patrizia, Catalano Silvama, Cristescu Elcna,
Smyczek Barbara Zofia, Catalano Teresa, Scuderi Maria Tindara, Celi Alessandro, Targosinska foanna

Anna, Geambasy Daniela; o

CHE con dema delibera sono inoltre si & provveduito per "avviamento del servizio di assistenza econimica
finalizzata per n® 3 unita & staro integtato il Gontributo ezonomice di € 200,00 al Sig- Galofere Giraldocon
decorenza dal mese di maggio, impegnando la consequenziale sommadi € 20,700 all’intervento |
L.10.04.05.ar. 6 del bilancio 2011 giusto imp. 656: '

VISTA la determina amm/va 1° 75 del 10/05/2011 in esecuzione della citata delibera €471 667 v sone’
stafi avviati | Sig.ri Morabita Fabio, Torre Nataling Campo Andrea; -

VISTE lec richieste dei suddefti assistiti, debitamente vistate;
RITENUTO dover procedere a tale liquidazions in acconto
VISTO il Bilancio di previsione 2011 esecutivo;

VISTO I'art.184 del Decreto Legistativo n. 267 del 18/08/2000: ,
VISTA la legge 127/97. inteprata e modificata dalla legge 191/98;
VISTA Ta L.R. 23/98;

VISTO U'O:A:EE:LL: vigente in Sicilia, {ntegrato e modificato e modificato con la L.R. 48/51;

DETERMINA

PER i motivi esposti in premessa, liquidare il contributo economico spettante al personale
impegnato in attivita socialmente utili — per complessive € 6.540,00 di cui al seguente elenco, per
Pimporto gecanto segnato:

{}-Latalano Teresa nata a Fondachelli-Fantina il 16/12/1963, residente in Fondachalli-
Fantina -Via Della Grazia, 12-C F.: CTLTRS&3B56D661F —-mesi uno dal 01/5/11 al
31/05/11- €600,00 acconto- -

2)- Smyezek Barbara Zofia nata in Polonia il 3071 141959, residente in Fondachelli-Fantina -
Via Raccui, 12-C.F.: SMYBBRS9S 707127 W --tmesi uno dal 01/5/11 &l 31/5/11- € 600,00

acconto




T a WA i I S wit b L ] als e - e Vpeagr g
T AT SIimM I e N I ._.'."::g.-l?l.;;»f, Pestgalay 1 Seuaels bimGa v Ll

li—C.F_: CRSLNEGIHT70Z1 29K mesi unp dal 01/03/2011 a] 31/05/201 | € GU0,00 acconio

4)- Senderi Maria Tindara nata a Barcellona P.G. 1l 31/01/1072 o residente in Fondachell;
Faniina in via XX Giugno 118, C.F. - SCDNTN72ATI AG38U miesi uno dal 01/5/11
JI/03/11 € 600,00 agconto

5) =Celi Alessandio nalp a Losanna (Svizzera) il 22/2/1979 ¢ residente in Fondachelli Fantigas
In via S. Gregorio C.F-CLEL.SN79R2271137 mesi una dal 01/5/11 a) 3 TR B 69110&53
dcconto T

0) - Targosinska Joanna Anna nata in Polonia i1 14/]1/1988 e residente it Fondachell Fanting
Via Impero 48, -C I, TRGINNEES547127D mesi uno dal 01/5/11 al 31/5/11 € 600,00

acconto”

)~ Geambasu Daniela pats 11 Romania 1l 24/12/1974 residente a Fondachelli Fantina via
Garibaldi, C.F, - GMBDNL74T642129D mesi nno dal QH5/11 al 12005111 € 240,00

saldo

8)- Aalto Minna Riitta nata i Finlandiz il 08/ 12466, residente in Fondache|) Fanting —Via -%
Stellan 7.0 F LTAMMRESTASZI00V- micsi o dal D105/11 al 31465111 ¢ +00.60
acconto _ I . v M e

#)- Catalano Silvana natz 4 Fondachelli-Fantina il 01/05/ 1975, residente in Fondachelli-_

Fantina via Provinciale. 12 --C F- CTLSVN7SE41D661Y -mesi uno dal 01/05/10 al
35/ 1= € 400,00 — acconts _ i oot : .

10)- Trusceilo Patriria nata ¢ Fondache]l: Fantina il 07/03/1968 ~residente a Fondachelli
Fantina via Provinciale - C.F, TRSPRZ68C47D6611 - mesi uns dal D1/05/11 al 31/05/11
€ 400,00 -~ acconto’ ' ’ '

11)- Sig. Galofarg Giralde nato a Fondachellj Fantina il 11/11/19845 &g 1vi residente in via 8.
Martino C F.-GLFGLD458 106617 mesi uno dal 01/05/11 ai 3 /05711 €£200,00 acconta

. 12)- Morabito Fabio nato a Messina ] 16/07/1972 ¢ residente a Fondachelli F. via
(Gloconda C F.- MRBFBA72L16F158E mesi uno dal 11/05/11 a1 10/06/11
€500,00 -- acconto (servizi turistici) -

13} Torre Natalino nato a Barcellona P.G. {1 25/10/1976 < residente & Fondachelli F. via XX
Giugno 1950 CF, ~TRRNLN76R25A638W miesi uno dal | L/OS/1Y al 10/06/11-
€ 600,00 - acconts (ass. anziani disghili) <

14)- Campo Andrea naro a Milazzo il 25/02/1988 e residente a Fondachell] F via Paradiso
C.F.- CMPNDRB8B25E2051) mesi uno dal E1/05/11 al 10/06/1] € 200,00 - acconto -
(mangvalg)

IMPUTARE Ia complessiva Spesadi € 6.540.00  all’interventa 110.04.05 art.6 giuste imp, N,
656 bilancia 2011;

TRASMETTERE 1a presente liquidazione all'Ufficio Finanziario ehe provveders ai controlli ed
ai riscontr amministrativi, contabili, fiscalj = all’emissione dei relativi mandati di pagamente.

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Sig, Catal Z?_lfiﬂ
)

)

0. RESPONSABILE
Sig. PIESI]]_EiIEO

.\I



